



Behind The Scenes ApS

Strandvejen 13, 4872 Idestrup

CVR-nr. 42 98 08 54

Årsrapport

17. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

Michael Damgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	Behind The Scenes ApS Strandvejen 13 4872 Idestrup
	CVR-nr.: 42 98 08 54
	Stiftet: 17. januar 2022
	Regnskabsår: 17. januar - 31. december
Direktion	Michael Damgaard Pedersen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Michael Pedersen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve rådgivning og management indenfor underholdningsbranchen samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.421 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.949 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/1 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-13.421
Øvrige finansielle omkostninger	-228
Skat af årets resultat	<u>1.700</u>
Årets resultat	<u>-11.949</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.949</u>
Disponeret i alt	<u>-11.949</u>

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.700
Tilgodehavender i alt	1.700
Likvide beholdninger	33.851
Omsætningsaktiver i alt	35.551
Aktiver i alt	35.551
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-11.949
Egenkapital i alt	28.051
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500
Gældsforpligtelser i alt	7.500
 Passiver i alt	35.551
